Autoadhesivos COODI

PAVIMENTOS

FICHA TECNICA VINILO AUTOADHESIVO

Datos técnicos por lama
Espesor

Capa de uso
Tratatamiento superficie
Anchura

Longitud

Losetas por caja

metros cuadrados por cala
Fijacion

Resistencia al fuego
Resbalabilidad
Calefaccion radiante
Conductividad eléctrica
Resistencia Térmica
Emision formaldehido
Resistencia a las ruedas

CLASE DE USO

Valor
2 mm
0,20 mm
PUR
91,4 mm
152 mm
16 uds.
2,22 m?
AUTOADHESIVO
Bfl-S1
DS
APTO
<100
Aprox. 0,02 m? K/W
E1l
CUMPLE

DOMESTICO ALTO
COMERCIAL MODERADO

) ARQUISERVI
observaciones
EN428
EN428
EN430
EN427
EN427

conviene reforzar con adhesivo especial
EN13501-1

EN13893

EN12524

EN1081

EN 717-1
EN425

CLASS23
CLASS31




